（別添応募様式）

   年   月   日

大阪府知事 様

所在地

名 称

代表者職・氏名

「大阪府都市緑化を活用した猛暑対策事業｣への応募について

標記について、大阪府都市緑化を活用した猛暑対策事業補助金交付要綱（以下、「交付要綱」

という。）第７条第１項に基づく事業計画書等の応募書類を下記の通り提出します。

記

１ 事業内容

別添、事業計画書（交付要綱様式第１号）のとおり

２ 事業費用

  補助対象経費の合計 ：金           円